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Rotterdam Qualification Meet 2022
Rotterdam, 1- - 4-12-2022

Event 33 Women, 50m Freestyle Senioren Open
4-12-2022 - 10:42 Results Prelim
Points: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

Senioren Open

1. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 25.02 +0,71 A 846 17,6
2. Kim Busch HPC - PSV 199801450 25.27 +0,73 A 821 17,0
3. Jessica Felsner SC Aqua Koln 160545 25.48 +0,68 A 801 16,4
4. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 25.57 +0,66 A 793 18,0
5. Freya Anderson University of Bath SC 25.61 +0,74 A 789 16,1
6. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 25.73 +0,70 A 778 15,7
7. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.78 +0,67 A 774 15,6
8. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 25.80 +0,75 A 772 16,8
9. Sam van Nunen HPC - PSV 200100036 25.88 +0,62 B 765 15,3

10. Tessa Giele Albion 200203124 25.92 +0,61 B 761 15,2
11. Roos Vanotterdijk Belgium 25.95 +0,65 B 758 17,0
12. Klara Sophie Beierling Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.37 +0,64 B 723 16,4
13. Kate Clifton City Of Sheffield Swim Squad 712439 26.40 +0,73 B 720 14,0
14. Anna Maria Boerstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.55 +0,63 B 708 15,8
15. Nienke Jonk PSV 200203000 26.63 +0,67 B 702 13,3
16. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.64 +0,66 B 701 15,6
17. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.66 +0,71 R 699 15,5
18. Maialen Rohrbach SG Heddesheim 272346 26.70 +0,71 R 696 13,1
19. Anastasia-Maria Bako Romania 26.71 +0,64 695 15,4
20. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.75 +0,72 692 16,6
21. Nika Steigerwald SG Frankfurt 329370 26.78 +0,62 690 15,2
22. Julia Titze SG Stadtwerke Muenchen 272986 26.82 +0,68 687 12,8
23. Lotte Vanhauwaert Belgium 26.84 +0,65 685 14,1
24. Irina-Ana Preda Romania 26.89 +0,69 682 15,1
25. Diana Santamaria Losada Spain 1 1150123 26.92 +0,63 679 14,4
26. Phoebe Cooper City Of Sheffield Swim Squad 1266422 26.96 +0,69 676 16,1
27. Lana Ravelingien Belgium 26.97 +0,67 676 12,4
28. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 27.08 +0,67 667 14,4
29. Pia Helli Henning SG Frankfurt 354539 27.11 +0,65 665 14,3
30. Mare Schallenberg ACZ 200600078 27.32 +0,77 650 13,8
31. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 27.41 +0,73 643 13,7
32. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 27.43 +0,73 642 11,2
33. Niene Dewaelheyns Belgium 27.48 +0,64 639 13,6
34. Stella Lentge SG Frankfurt 334296 27.50 +0,62 637 12,9
35. Cristina Ciobanu Spataru Spain 2 1169049 27.57 +0,61 632 12,8
36. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS/21151/06 27.65 +0,64 627 12,9
37. Sara Mendoza Gomez Spain 2 1049907 27.69 +0,70 624 13,0

Carla Carron Muina Spain 2 1140913 27.69 +0,70 624 12,4
39. Marie Maerevoet Zwemclub Brabo Antwerpen 27.82 +0,76 615 11,5

Marit Huisman WVZ 200502620 27.82 +0,71 615 12,1
41. Hylcke de Beer PSV 200700006 27.94 +0,70 608 12,4
42. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.67 +0,74 562 887 7,9
43. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 S10 29.34 +0,64 525 828 6,1
44. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 29.46 +0,84 518 791 5,8
45. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 29.91 +0,82 495 865 4,6
46. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.51 +0,71 466 712 4,4
47. C. Reinicke NPC Germany 41012 S10 30.74 +0,61 456 720 2,3
48. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.89 +0,67 449 954 1,9
49. Neele Labudda NPC Germany 26835 S13 32.59 +0,74 383 567
50. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 32.82 +0,75 375 655
51. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 33.97 +0,72 338 516
52. Verena Schott NPC Germany 4486 S6 38.09 239 652
53. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 41.18 +0,76 189 331
54. Gina Boettcher NPC Germany 34131 S4 45.22 +0,60 143 685

DNS Janina Breuer NPC Germany 22334 S14
WDR Celina Springer Deutscher Schwimm-Verband e.V.
WDR Fleur Verdonck Belgium
sick Chiara Klein Potsdamer SV
sick Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 348574
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Rotterdam Qualification Meet 2022
Rotterdam, 1- - 4-12-2022

Event 33, Women, 50m Freestyle, Prelim

PARA

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.89 +0,67 449 954 1,9
2. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.67 +0,74 562 887 7,9
3. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 29.91 +0,82 495 865 4,6
4. Chantalle Zijderveld HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 S10 29.34 +0,64 525 828 6,1
5. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 29.46 +0,84 518 791 5,8
6. C. Reinicke NPC Germany 41012 S10 30.74 +0,61 456 720 2,3
7. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.51 +0,71 466 712 4,4
8. Gina Boettcher NPC Germany 34131 S4 45.22 +0,60 143 685
9. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 32.82 +0,75 375 655

10. Verena Schott NPC Germany 4486 S6 38.09 239 652
11. Neele Labudda NPC Germany 26835 S13 32.59 +0,74 383 567
12. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 33.97 +0,72 338 516
13. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 41.18 +0,76 189 331

DNS Janina Breuer NPC Germany 22334 S14


